
Od 19 do 21 czerwca wielkie piłkarskie emocje pod Wawelem

2026-06-16

W dniach 19-21 czerwca Kraków znów stanie się stolicą młodzieżowego futbolu, goszcząc prestiżowy turniej
piłkarski: XIV Międzynarodowy Turniej Piłkarski U11 Murapol Cup – Puchar Prezydenta Miasta Krakowa.
Zawody zostaną rozegrane na obiektach sportowych TS Wisła Kraków przy ul. Reymonta 22, a mecze odbędą
się w sobotę i w niedzielę. W zmaganiach wezmą udział chłopcy z rocznika 2015 i młodsi. Poza
reprezentantami polskich klubów, nie zabraknie też gości z zagranicy – w tym młodych piłkarzy Dynama
Kijów, S.C. Heerenveen, Torino FC 1906 i Qarabag FK.

W najbliższej odsłonie wydarzenia, obok zespołów gospodarzy – Akademii Piłkarskiej 21 i Wiślackiej
Szkoły Futbolu (w tym roku te dwie krakowskie akademie organizują turniej wspólnie) zagrają
drużyny: Akademii Wisły Kraków, Beniaminka Krosno, Jagielloni Białystok, Lechii Gdańsk, Widzewa
Łódź, Stali Rzeszów oraz Dynama Kijów, Qarabag FK, S.C. Heerenveen i Torino FC 1906. Młodych
Włochów zobaczymy w Krakowie po raz pierwszy w historii imprezy.

Murapol Cup to coś więcej niż sportowe zawody. To przestrzeń, gdzie pasja spotyka profesjonalizm, a
dziecięce marzenia zyskują realne kształty. Dzięki wsparciu Grupy Murapol, a także Gminy Miejskiej
Kraków, nasze miasto co roku staje się miejscem, gdzie młodzi piłkarze z całej Europy mogą poczuć
się jak na wielkiej scenie. To już XIV edycja turnieju.

– Murapol Cup to coś więcej niż sportowe wydarzenie – to przestrzeń, w której rodzą się marzenia,
charakter i prawdziwa pasja. To tutaj młodzi zawodnicy uczą się, czym jest wytrwałość, jak smakują
pierwsze duże zwycięstwa, ale i jak podnosić się po porażce. Każdy mecz to emocje, które zostają z
nimi na długo, budując pewność siebie i wiarę we własne możliwości. Jako wieloletni partner tytularny
tego wydarzenia chcemy wspierać rozwój sportu w jego najbardziej autentycznym wymiarze, opartym
na zaangażowaniu, pasji i codziennym treningu. Wierzymy, że dla wielu uczestników Murapol Cup to
nie tylko turniej, ale początek drogi, która może zaprowadzić ich naprawdę daleko – mówi Małgorzata
Gaborek, dyrektor ds. PR i Marketingu w Grupie Murapol.

– To już czternasta edycja prestiżowych zmagań młodych piłkarzy, którzy marzą o tym, aby pójść w
ślady gwiazd światowego futbolu. Cieszymy się, że takie wydarzenia znajdują swoje miejsce właśnie w
Krakowie, a poza pielęgnowaniem ducha sportowej rywalizacji, zawodnicy mają możliwość spotkania
się z rówieśnikami z innych miast i państw. Jest to również doskonała okazja, aby uczestnicy turnieju
poznali nasze miasto – podkreśla Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w
Krakowie.

Harmonogram rozgrywek w ramach XIV Murapol Cup – Pucharu Prezydenta
Miasta Krakowa

sobota, 20 czerwca, w godz. 9.00–14.00
niedziela, 21 czerwca, w godz. 9.00–12.30 (finał o godz. 12.00).


